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TOMER HAFTALIK DERS PROGRAMI

NOT: Dersler 09.00- 12.00; 13.00-16.00 saatleri arasinda 6 saat olarak islenmektedir.

1.Ders

2.Ders

3.Ders

4.Ders

5.Ders

6.Ders

Pazartesi Sali

Dil Bilgisi Okuma
Dil Bilgisi Okuma
Konusma Dil Bilgisi
Konusma Dil Bilgisi
Yazma Dinleme
Yazma Dinleme

Dil Bilgisi : 6 saat
Okuma : 6 saat
Dinleme : 6 saat
Konusma : 6 saat
Yazma  : 6 saat

Toplam: 30 saat

Carsamba

Yazma

Yazma

Konusma

Konusma

Okuma

Okuma

Persembe

Dil Bilgisi

Dil Bilgisi

Yazma

Yazma

Dinleme

Dinleme

Cuma

Okuma

Okuma

Dinleme

Dinleme

Konugma

Konusma



